
 

 

                                         

令和３年 ５月 吉日  

各 位 

                                 北里三校ＰＴＡ連絡会  

会 長  竹居 龍一  

 

 

第２回 北里三校ＰＴＡ連絡会の開催について 

 

 新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃はＰＴＡ活動

にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和３年度の第２回北里三校ＰＴＡ連絡会を下記のように開催いたします。ご多用

の折りとは存じますがご出席いただきますようお願い申し上げます。               

記 

 

１ 日 時   令和３年 ６月 １２日（土）午後３時００分頃～ 

      （北里中学校区青少年健全育成会議終了後予定しています。 

多少時間が前後するかもしれませんのでご了承ください。） 

 

２ 場 所   北里市民センター 講堂 

 

３ 出席者    ＰＴＡ：会長、副会長、母親代表 

学 校：校長、教頭 

４ 協議内容  

(1) 「この指とまれ」の実施計画について 

  (2) 「ふれあい昼食会」の実施計画について 

  (3)  参加募集要項など資料について 

  (4)  その他  


